

Istandsetting av Bakkemur på Litlebergen  
Eier: Haakon Aase

### **KOSTNADSOVERSLAG**

Utrekning basert på at to personer arbeider sammen

<b>Oppgave</b>	<b>Tal</b>	<b>Eining</b>	<b>Pris per eining</b>	<b>Kostnad</b>	<b>Merknad</b>
Sikring av bygget med dekkestøtter m.m.	30	timar	500,00	15 000,00	To personer i to dager
Demontering av skadet murverk, sortering, deponering	30	timar	500,00	15 000,00	To personer i to dager
Grunnarbeid; graving (manuelt)	22,5	timar	500,00	11 250,00	en person i tre dager
Bearbeiding av grunn, legging av murfot, drenering	45	timar	500,00	22 500,00	To personer i tre dager
Oppmuring av grunnmur	150	timar	500,00	75 000,00	To personer i 10 dager
Tilføring av supplernde stein			r.s.	24 000,00	
Leie av dekkestøtter			r.s.	500,00	
Leie av gravemaskin			r.s.	25 000,00	
Prosjektering	7,5	timar	600,00	4 500,00	
Sum eks. mva.	277,5			192 750,00	
25% mva.				48 187,50	
				240 937,50	

Merknad:

Arbeidet er vanskeleg å kostnadsberegne. Usikkerheten vedrørende situasjonen under løa gjør at dette ikke skal oppfattes som et pristilbud.  
Det taes forbehold om indeksregulering av timepriser og satser.

Frekhaug 31.05.17

Berit Bruvik